
京 丹 波 町
検
　
図 工事名

施設名担
　
当

課
長
補
佐

課
　
長

コム・キューブ 一級建築士事務所会
株
社
式 図 名

縮 尺一級建築士　第311729号　内田　陽介 829

製品図 1/50

1/50

解体撤去図８

1/50 Ａ-４６

防火水槽（側面Ａ部材）
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京 丹 波 町
検
　
図 工事名

施設名担
　
当

課
長
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佐

課
　
長

コム・キューブ 一級建築士事務所会
株
社
式 図 名

縮 尺一級建築士　第311729号　内田　陽介 829

製品図 1/50

1/50

解体撤去図９

1/50 Ａ-４７

防火水槽（側面Ｂ部材）
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京 丹 波 町
検
　
図 工事名

施設名担
　
当

課
長
補
佐

課
　
長

コム・キューブ 一級建築士事務所会
株
社
式 図 名

縮 尺一級建築士　第311729号　内田　陽介 829

製品図・配筋図

1/50

1/20

1/20

解体撤去図１０

Ａ-４８

防火水槽（集水ピット部材）
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Ａ-４９
京 丹 波 町

検
　
図 工事名

施設名担
　
当

課
長
補
佐

課
　
長

コム・キューブ 一級建築士事務所会
株
社
式 図 名

縮 尺一級建築士　第311729号　内田　陽介 829

1/50

1/30

平面図 1/20

立面図 1/20

木杭:φ100

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾁｪｰﾝ

100

平面図 1/20

立面図 1/20

100

木杭:φ100

標識ﾛｰﾌﾟ

標識ﾛｰﾌﾟ

木杭１　参考図 木杭２　参考図

※総数9本

500

520

700

1/50 1/50断面図 正面図

土台基礎:二丁掛けﾀｲﾙ張り 撤去

捨てｺﾝｸﾘｰﾄ t20
砕石 t80

記念ポール　参考図

銘板:300角 取外し引渡し銘板:200角 取外し引渡し

旗ﾎﾟｰﾙ:ｱﾙﾐﾆｳﾑ合金 φ120 取外し引渡し

※総数41本

1/201/20

解体撤去図１１

1/20・1/50

看板:角形鋼管 50x50x1.6 上下2本 鉄骨下地共　取外し引渡し
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京 丹 波 町
検
　
図 工事名

施設名担
　
当

課
長
補
佐

課
　
長

コム・キューブ 一級建築士事務所会
株
社
式 図 名

縮 尺一級建築士　第311729号　内田　陽介 829 1/600

デンマークハウス

Ｎ

仮設計画図１

ＧＭ

ＧＭ

ＧＭ

上部養生シート張り（H900）を示す

ＧＭ

監督職員事務所（2K×3K）

設置予定場所を示す。

配置図 1/600

工事範囲内適宜移動

Ａ-５０

工事範囲内適宜移動

凡 例

ラフタークレーン 25tを示す

工事範囲内適宜移動

仮囲い：フェンスバリケード（H1,800）

仮囲い：成形鋼板（H3,000）

キャスターゲート（W6,000・H1,800）を示す。

工事
事務所

工事関係者
駐車場

高所作業車 トラック架装リフト（最大地上高24ｍ）

工事車両出入口を示す。

鉄板敷きt=22範囲を示す

交通誘導員（１名）の配置位置を示す。
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京 丹 波 町
検
　
図 工事名

施設名担
　
当

課
長
補
佐

課
　
長

コム・キューブ 一級建築士事務所会
株
社
式 図 名

縮 尺29 8一級建築士　第311729号　内田　陽介 1/200

仮設計画図２

Ａ-５１

1/200４階平面図

1/200３階平面図

２階平面図 1/200

レストラン客席

エントランス

1/200１階平面図

１階～４階共通平面図 1/200

－　スピーカータワー解体時　－

くさび緊結式足場（W900）を示す。

くさび緊結式足場（W900）を示す。

を示す。

斜線部は荷卸しステージ（5.4ｍｘ2.7ｍ踏板設置）

※各帆を撤去後に足場の解体を行なう。

凡 例

※必要に応じて、ブラケット足場を取付ける

くさび緊結式足場（W900）を示す。

くさび緊結式足場（W900）を示す。

※各帆を撤去後に足場の設置を行なう。

スピーカータワー

くさび緊結式足場(W600・6段)
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くさび緊結式足場（W900）を示す。

くさび緊結式足場（W900）を示す。

を示す。

斜線部は荷卸しステージ（5.4ｍｘ2.7ｍ踏板設置）

※各帆を撤去後に足場の解体を行なう。

凡 例

※必要に応じて、ブラケット足場を取付ける

くさび緊結式足場（W900）を示す。

くさび緊結式足場（W900）を示す。

※各帆を撤去後に足場の設置を行なう。

屋上平面図

京 丹 波 町
検
　
図 工事名

施設名担
　
当

課
長
補
佐

課
　
長

コム・キューブ 一級建築士事務所会
株
社
式 図 名

縮 尺29 8一級建築士　第311729号　内田　陽介 1/200

1/200 1/200PH２階平面図

Ａ-５２

1/2001/200PH１階平面図 PH３階平面図

55仮設計画図３



京 丹 波 町
検
　
図 工事名

施設名担
　
当

課
長
補
佐

課
　
長

コム・キューブ 一級建築士事務所会
株
社
式 図 名

縮 尺一級建築士　第311729号　内田　陽介 29 8 1/200

仮設計画図４

Ａ-５３

▽踏板

▽踏板

▽踏板

▽踏板

▽踏板

▽踏板

くさび緊結式足場（W900）を示す。

※各帆を撤去後に足場の解体を行なう。

凡 例

※必要に応じて、ブラケット足場を取付ける

くさび緊結式足場（W900）を示す。

くさび緊結式足場（W900）を示す。

※各帆を撤去後に足場の設置を行なう。
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75.672

京 丹 波 町
検
　
図 工事名

施設名担
　
当

課
長
補
佐

課
　
長

コム・キューブ 一級建築士事務所会
株
社
式 図 名

縮 尺一級建築士　第311729号　内田　陽介 829 1/200

ビジョンダンマーク

埋戻し

切土

631.40 m3

631.40 m3

117.440

切土

=

=

=

=

=

=
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0.600
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0.335
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0.335

0.335

0.600

x

x

x

x

x

x

x

x

389.350

126.120

126.130

215.040

 67.450

 64.500

39.342

21.608

631.402

129.024

 67.296

233.610

42.254

22.596

112.160

面積 平均深さ 体積

H

G

F

C

B

A

D

E

切土　合計

埋戻し　合計

体積平均深さ面積

埋戻し

122.850

24.723

66.300

49.445

61.620

24.723

87.750

16.021

20.813

16.720

81.678

18.607

20.813

6.690

5.406

3.324
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631.405
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=
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0.850

0.850
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17.050

34000

34.100

31.600

17.050

45.000

11.250

19.670

44.150

21.890

11.250

7.870

2.120

8.660

6.360

3.910

・埋戻し（基礎・地中梁）

・切土

▽設計GL　182.47

▽設計GL　182.47
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600 600

600 600
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G
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C

整地レベル

ビジョンダンマーク

181.87

建物撤去跡　造成図１

Ａ-５４
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3.40

183.13

京 丹 波 町
検
　
図 工事名

施設名担
　
当

課
長
補
佐

課
　
長

コム・キューブ 一級建築士事務所会
株
社
式 図 名

縮 尺一級建築士　第311729号　内田　陽介 829 1/200

8,500 4,100

3,950 2,000

3,400 1,350

(18,850)

防火水槽

付属工作物

浄化槽１

浄化槽２

埋戻し土量　　112.91m3

ビジョンダンマークの池内　残土を使用

埋戻し土量　　15.80m3

ビジョンダンマークの池内　残土を使用

埋戻し土量　　5.92m3

ビジョンダンマークの池内　残土を使用

ビジョンダンマークの池内　残土を使用

埋戻し土量　　10.65m3

ホース格納庫

看板下地

燈台

看板１，２，３

木製ベンチ

旗ポール

石碑

合計

名称

0.20

0.40

2.30

0.40

0.60

0.70

0.50

x

x

x

x

x

x

x 0.30

0.70

0.15

0.40

2.30

0.40

0.20

x

x

x

x

x

x

x

0.30

0.90

0.15

0.35

0.55

0.35

0.45

x

x

x

x

x

x

x

1.00

5.00

18.00

6.00

1.00

2.00

4.00

=

=

=

=

=

=

=

5.923

0.045

2.205

0.243

0.336

2.910

0.112

0.072

L W H N

埋戻し土量

3.95 x 2.00 2.00x 15.80=

L W H

埋戻し土量

x x =

L W H

8.50 4.10 3.24 112.91

埋戻し土量

x x =

L W H

1.35 2.32 10.65

85.26 m x 0.375 m x 0.55 m = 17.58 m3

351.60 m2 x 0.05 m =

・すき取り　厚50

布基礎延長さ 布基礎平均幅 布基礎深さ 埋戻し

17.58 m3

すき取りすき取り面積 すき取り深さ

・埋戻し（布基礎）

デンマークハウス

埋戻し

すき取り

17.58 m3

17.58 m3

※外構残土　　　209.25 m3　（外構計算書より）

　　付属工作物の埋戻し　　145.28 m3　（上図付属工作物計算書より）

※上記埋戻し後の残土　　63.97 m3　(209.25-145.28)　は、舗装・排水溝撤去跡に敷き均しする。

183.92

182.98

▽GL

▽設計GL　183.92

▽GL

▽GL

付属工作物の埋戻し

すき取り厚50

埋戻し土 埋戻し土

183.87整地レベル

デンマークハウス

建物撤去跡　造成図２

Ａ-５５
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